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Inteligentna kontrola i wydajne 
zarządzanie wszystkimi typami skrytek 
oraz systemami elektronicznych zamków 
o wysokiej klasie bezpieczeństwa



Inteligentna kontrola i wydajne zarządzanie 
wszystkimi typami skrytek oraz systemami 
elektronicznych zamków o wysokiej klasie 
bezpieczeństwa

Klienci mogą automatycznie uzyskiwać dostęp  
do swoich skrytek za pomocą SafeStore Auto.  
SafeControl Manager monitoruje dostęp, prowadzi  
historię zdarzeń i przechowuje wszystkie dane  
procesowe.

SafeControl Manager obsługuje szeroki zakres procesów: 

od rejestrowania zdarzeń i diagnostyki procesów po 

przetwarzanie płatności i zarządzanie umowami.

Personel korzysta z SafeControl Manager,  
aby ograniczyć prace administracyjne i efektywnie 
zarządzać umowami najmu i szczegółami płatności  
z dowolnego komputera.

SafeControl Manager łączy wszystkie jednostki SafeStore, 
zapewniając pełny przegląd aktualnego stanu we wszyst-
kich oddziałach.

Gunnebo SafeControl Manager to centralny, 

oparty na przeglądarce program umożliwiający 

kontrolę i zarządzanie całą siecią systemów skrytek 

depozytowych. System jest oparty na nowoczesnej 

architekturze oprogramowania, działa na wszystkich 

głównych przeglądarkach internetowych i zapewnia 

przegląd stanu wszystkich skrytek i elektronicznych 

zamków o wysokiej klasie bezpieczeństwa w czasie 

rzeczywistym – bez względu na to, gdzie na świecie się 

one znajdują.

Główne innowacje

1.  Całkowicie odnowiona architektura 
oprogramowania w porównaniu  
do poprzednich systemów 
SafeControl

2.  Obsługa najnowocześniejszych 
procesów uwierzytelniania 
użytkowników, takich jak korzystanie 
z haseł jednorazowych (OTP)

3.  Interfejs użytkownika oparty  
na przeglądarce, działający  
na wszystkich głównych 
przeglądarkach internetowych

4.  Udoskonalona, konfigurowalna 
kontrola uprawnień ze zdalnym 
potwierdzaniem zgodnie z zasadą 
czworga oczu

5.  Jednolita platforma dla w pełni 
zautomatyzowanych lub elektroniczno-
mechanicznych systemów skrytek 
oraz elektronicznych zamków  
o wysokiej klasie bezpieczeństwa

6.  Interfejs API do podłączania aplikacji 
własnych klienta

7.  Pomyślnie ukończone testy 
bezpieczeństwa certyfikowane  
przez ATRUVIA i S-CONSIT

8.  Łatwa aktualizacja istniejących 
systemów SafeControl
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Jedyny w swoim rodzaju 
system operacyjny stworzony 
dla skrytek depozytowych: 
wygoda i bezpieczeństwo dzięki 
najnowocześniejszej technologii

Zaawansowana kontrola urządzeń

Podczas gdy poprzednie systemy Gunnebo SafeControl, takie jak SafeControl Store, 
obsługiwały wiele różnych systemów skrytek depozytowych, w tym rozwiązania Gunnebo 
SafeStore Auto Mini, Midi i Maxi, elektronicznie sterowane mechaniczne systemy skrytek 
depozytowych Gunnebo SafeStore 2000C i 3000F, a także starsze systemy Gunnebo 
i systemy innych dostawców, takie jak AVM, DM5, ASA, Elan Controller i Keba SC, 
SafeControl Manager obsługuje teraz również systemy Secure Safe.

Za pomocą SafeControl Manager zarządzać można ponadto elektronicznymi zamkami 
o wysokiej klasie bezpieczeństwa, jak KelNet-DS, efektywnie obsługując je w formie 
sieci placówek.

Obsługa najnowocześniejszych systemów uwierzytelniania 
użytkowników
SafeControl Manager obsługuje najnowocześniejsze systemy uwierzytelniania 
użytkowników, takie jak jednostki kontroli dostępu Gunnebo SafeT z czytnikiem 
szyfrowanych kart chipowych, panele dotykowe do wprowadzania kodu PIN i 
biometryczne skanery linii papilarnych lub żył (vein scanners), a także skanery kart  
i opcjonalne nagrywanie wideo (w formie serii zdjęć wykonanych użytkownikowi  
na terminalu). Ponadto SafeControl Manager obsługuje teraz również uwierzytelnianie 
dwuskładnikowe (2FA), które jest możliwe dzięki zastosowaniu haseł jednorazowych 
(OTP) za pośrednictwem smartfonów. Działa to również, gdy smartfon nie jest online  
lub aktywowany jest tryb samolotowy.

Nowoczesna funkcjonalność

Oprogramowanie SafeControl Manager oferuje teraz udoskonaloną funkcję 
przechwytywania podpisów przy użyciu JavaScript, co pozwala na uruchomienie 
systemu na wszystkich popularnych przeglądarkach, takich jak MS Edge, Google 
Chrome, FireFox, MS Internet Explorer 11, Apple Safari itp., zapewniając znacznie 
większą elastyczność i wyższą wydajność.

Ponadto SafeControl Manager oferuje funkcję SafeControl Connect, interfejs API  
dla aplikacji zewnętrznych, takich jak aplikacje własne klienta.

Dzięki SafeControl Manager można połączyć wszystkie rodzaje 

systemów depozytowych: w pełni zautomatyzowany system skrytek 

depozytowych Gunnebo SafeStore Auto, tradycyjne elektroniczno-

manualne systemy skrytek depozytowych, jak również systemy 

zamków elektronicznych o wysokiej klasie bezpieczeństwa.



SafeControl Manager

Elastyczna integracja z systemami baz danych

SafeControl Manager zapewnia zunifikowaną bazę wszystkich danych klienta. 
System posiada również centralne archiwum, rejestr zdarzeń i funkcję tworzenia kopii 
zapasowych.

Podczas gdy w poprzednich wersjach implementacja bazy danych była ograniczona, 
SafeControl Manager domyślnie wykorzystuje Firebird, ale obsługuje również 
rozwiązania Oracle i Microsoft SQL. Jeśli chodzi o wdrożenie serwera www, SafeControl 
Manager w standardzie posiada zintegrowany samodzielny serwer www obsługujący 
środowiska IIS i Apache.

Procesy administracyjne

SafeControl Manager obsługuje wiele procesów administracyjnych, takich jak 
fakturowanie, przegląd kart klientów, przegląd klientów, rezerwacja skrytek 
depozytowych, kontrola czasu pracy i wykorzystanie Google Maps do przeglądu 
geograficznego jednostek.

Możliwość generowania raportów na wszystkich poziomach – według oddziałów, 
regionów, na szczeblu krajowym lub międzynarodowym – zapewnia administratorom 
szybki dostęp do istotnych informacji, a centrali wgląd w cały portfel wynajmowanych 
skrytek oraz porównanie wydajności oddziałów.

SafeControl Manager dostarcza informacji dotyczących wielu obszarów, od raportów  
i statystyk po style użytkowania, dane finansowe i obliczenia zwrotu z inwestycji w 
czasie rzeczywistym. System gromadzi również znormalizowane dane ze wszystkich 
instalacji SafeStore w sposób adekwatny do wewnętrznych procesów audytu.

Bezpieczeństwo IT

SafeControl Manager oferuje wiele nowych funkcji, takich jak monitorowanie 
przypadków bezpośredniej manipulacji za pośrednictwem tzw. trybu wykrywania,  
który wychwytuje manipulacje przy skrytkach depozytowych. W tym przypadku system 
sprawdza, czy w określonym przedziale (np. od 22:00 do 6:00) w konkretnym okresie 
(np. 2 godziny) wystąpiły dane zdarzenia (np. więcej niż dwa żądania otwarcia skrytki). 
Po wystąpieniu takiej kombinacji zdarzeń system przestaje działać i uruchamiany jest 
alarm. Co więcej, SafeControl Manager pomyślnie przeszedł szereg testów 
bezpieczeństwa i został dopuszczony przez ATRUVIA, centralną instytucję IT 
spółdzielczej grupy finansowej Volksbanken i Raiffeisenbanken, do instalacji  
w środowisku agree21, a także spełnia wymogi standardu audytu IDW PS 880 
przeprowadzonego przez S-CONSIT, firmy konsultingowej zajmującej się audytem 
operacyjnym i informatycznym kas oszczędnościowych (Sparkassen).

Ponadto SafeControl Manager spełnia zarówno minimalne wymagania dotyczące 
zarządzania ryzykiem w niemieckich bankach (MaRisk), jak i wymagania nadzoru 
bankowego w zakresie technologii informatycznych (BAIT).



Bezpieczne zarządzanie uprawnieniami
SafeControl Manager oferuje zarządzanie uprawnieniami ze zdalnym potwierdzeniem 
zgodnie z zasadą czworga oczu, a tym samym najwyższy możliwy obecnie poziom 
bezpieczeństwa w celu zapobiegania nieautoryzowanemu dostępowi do danych 
użytkownika. Centralna administracja użytkownikami zapewnia oszczędność 
czasu, umożliwiając upoważnionym pracownikom szybkie definiowanie uprawnień 
użytkowników i grup oraz łatwe usuwanie z systemu użytkowników, którzy nie są już 
aktywni.

 

Ujednolicone szablony formularzy

Pracownikom poszczególnych oddziałów udostępniane są tworzone centralnie 
szablony umów najmu, regulaminów i innych istotnych dokumentów, co znacznie 
ułatwia zarządzanie użytkownikami.

Centrala ma pełną kontrolę nad zawartością szablonów i standaryzacją wszystkich 
procesów. Pozwala to uniknąć kosztownego administrowania wieloma różnymi 
systemami wykorzystującymi różne typy formularzy.

Płynne przetwarzanie płatności
Dzięki SafeControl Manager modele opłat za wynajem skrytek depozytowych można 
ustanowić centralnie, tak aby oddziały lub poszczególni pracownicy nie mogli wpływać 
na strategię cenową na poziomie lokalnym. Pozwala to centrali na szybką reakcję  
w przypadku konieczności zmiany cen. Model opłat jest w pełni konfigurowalny  
i może być dostosowany do różnych grup klientów, takich jak klienci biznesowi  
lub prywatni. Ponadto ustandaryzowane i scentralizowane rozliczenia za 
pośrednictwem SafeControl Manager zmniejszają koszty administracyjne.

Opcjonalne funkcje monitorowania

SafeControl Manager zapewnia najwyższy poziom dostępności systemów SafeStore 
dzięki predefiniowanym, zautomatyzowanym procesom rozwiązywania problemów. 
Opcjonalne funkcje monitorowania programu gwarantują utrzymanie ciągłości operacji 
i nieprzerwanego przepływu danych oraz bardziej wydajną obsługę zaplecza.

Centrum monitorowania zdarzeń wykrywa problemy i natychmiast kieruje je  
do odpowiedniego zespołu zajmującego się ich rozwiązywaniem. W zależności  
od charakteru problemu, system skrytek depozytowych można serwisować na 
miejscu lub zdalnie, minimalizując przerwy w dostawie usług. Po usunięciu problemu 
status obiektu jest automatycznie aktualizowany, a Centrum Monitorowania widzi,  
że usterka została usunięta.

Zarządzanie uprawnieniami 
ze zdalnym potwierdzeniem 

zgodnie z zasadą 
czworga oczu zapewnia 

najwyższy możliwy obecnie 
poziom bezpieczeństwa 

w celu zapobiegania 
nieautoryzowanemu dostępowi 

do danych użytkownika.



Połączenie z centrami 
danych: proste  
i bezpieczne

Pełne połączenie  
z OSPlus przez usługi 
sieciowe dynamicznego 
interfejsu Finanz 
Informatik

OSPlus = One System Plus, centralne oprogramowanie bankowe Finanz 
Informatik (FI).

SafeControl Manager oferuje połączenie  

z różnymi aplikacjami centrum danych, takimi 

jak OSPlus. Integralną częścią każdej instalacji 

jest usługa tworzenia kopii zapasowych,  

w ramach której tworzona jest kopia zapasowa 

całego zasobu danych. Instalacja programu 

odbywa się zgodnie ze standardami MaRisk. 

Oprogramowanie zostało certyfikowane przez 

S-CONSIT GmbH zgodnie z IDW PS 880.  

Prosta i bezpieczna integracja  
ze środowiskiem FI

SafeControl Manager można łatwo zintegrować  
ze środowiskiem centralnego oprogramowania 
bankowego Finanz Informatik bez konieczności instalacji 
specjalnych sterowników lub rozszerzeń (Java, .Net itp.). 
Podstawową instalację można przeprowadzić za pomocą 
pakietów FI, co umożliwia zarządzanie aktualizacjami 
sygnatur wirusów, a tym samym zwiększenie 
bezpieczeństwa danych.

SafeControl Manager spełnia wymagania standardu 
audytu IDW PS 880, jak również minimalne wymagania 
dotyczące zarządzania ryzykiem w niemieckich bankach 
(MaRisk) oraz wymagania nadzoru bankowego w zakresie 
technologii informatycznych (BAIT).

Zastosowanie jako rozwiązanie 
instytucjonalne
SafeControl Manager oferuje idealne warunki wstępne  
do wykorzystania jako jednolite rozwiązanie 
instytucjonalne:

•  Wszystkie dane są przechowywane w bazie danych 
serwera, dostępne dla całego systemu

•  Proste wyszukiwanie w ramach systemów

•  Szyfrowanie wszystkich istotnych dla bezpieczeństwa 
danych

•  Maksymalna dostępność dzięki serwerowi replikacji

Specjalnie dla użytkowników systemu OSPlus, 

używanego w środowisku kas 

oszczędnościowych (Sparkasse), system 

SafeControl Manager zoptymalizowano tak,  

by zapewniał pełną integrację z OSPlus  

za pośrednictwem usług sieciowych Dynamic 

Interface (DynS). 

Dwukierunkowa komunikacja i synchronizacja 
przez DynS
•  Odczyt i zapis

•  Kod produktu: 20080331110958801442

•  Synchronizacja może być zautomatyzowana  
i gwarantuje pełną zgodność danych

Rozszerzony zakres funkcji
SafeControl Manager oferuje szereg rozszerzeń zakresu 
funkcji w OSPlus o oceny produktów, przesyłanie 
wiadomości do klientów, odbiór wiadomości od klientów, 
komunikację na temat indywidualnych ofert.

•  Drukowanie umów bezpośrednio z OSPlus (dokumenty 
własne wydawcy)

•  Unikanie powielania danych klientów

•  Szybkie tworzenie umów

•  Automatyczne zarządzanie operatorami i weryfikacja 
operatorów poprzez poziomy autoryzacji OSPlus

SafeControl Manager



SafeControl Manager w akcji: proste  
i bezpieczne zarządzanie systemami skrytek 
depozytowych i zamków elektronicznych

Dzięki SafeControl Manager administratorzy mają nie tylko dostęp do takich 

informacji jak szczegółowe dane klientów lub przegląd wszystkich umów najmu, 

ale także możliwość zarządzania podstawowymi procedurami, takimi jak 

procesy rozliczeniowe, rezerwacje skrytek czy kontrola czasu pracy. Dzięki opcji 

generowania raportów na wszystkich poziomach – według oddziału  

lub regionu, na szczeblu krajowym lub międzynarodowym – administratorzy 

mają szybki dostęp do odpowiednich informacji, a centrala może nie tylko łatwo 

przeglądać cały portfel wynajmowanych skrytek, ale także szybko porównywać 

wydajność poszczególnych oddziałów.



Zarządzanie danymi klientów i umowami najmu

Pracownicy zarządzają klientami i umowami najmu  
w aplikacji SafeControl Manager. Wynajmowane skrytki 
mogą być przypisywane do wielu użytkowników  
i przekazywane spadkobiercom.

Uprawnienia

Centralna administracja użytkownikami umożliwia 
upoważnionym pracownikom szybkie modyfikowanie 
uprawnień użytkowników i grup użytkowników oraz łatwe 
usuwanie z systemu użytkowników, którzy nie są już 
aktywni. Personel może również blokować skrytki,  
np. w przypadku opóźnień w płatnościach.

Przegląd dziennika zdarzeń

Istnieje możliwość wydruku dzienników aktywności dla kilku 
lub pojedynczych jednostek. Na podstawie zebranych 
danych można tworzyć przydatne statystyki.

Przegląd poszczególnych skrytek depozytowych

Wszystkie podłączone systemy mogą być monitorowane 
centralnie, co umożliwia szybki i łatwy dostęp do wszystkich 
informacji o klientach oraz efektywne zarządzanie wszystkimi 
skrytkami depozytowymi w obiekcie.

Opcjonalna rejestracja zdjęciowa

W celu zapewnienia dodatkowego bezpieczeństwa do 
terminala może być podłączona kamera, która robi zdjęcia 
użytkownikowi podczas obsługi terminalu. Automatyczne 
usuwanie nagrań odbywa się w sposób zgodny  
z wytycznymi RODO po upływie wyznaczonego okresu. 
Istnieje możliwość konfiguracji zgodnie z potrzebami klienta.

RODO = rozporządzenie o ochronie danych osobowych

SafeControl Manager w akcji: proste i bezpieczne zarządzanie systemami 
skrytek depozytowych i zamków elektronicznych

SafeControl Manager



Dzięki SafeControl Manager można połączyć ze sobą nie tylko 

wszystkie rodzaje systemów skrytek depozytowych, ale także 

elektroniczne zamki o wysokiej klasie bezpieczeństwa, takie jak 

KelNet-DS, pierwszy na świecie elektroniczny zamek, który otrzymał 

najwyższy możliwy certyfikat bezpieczeństwa w zakresie transmisji 

danych i ma możliwość zlecania procesów autoryzacji centralnemu 

oprogramowaniu, takiemu jak SafeControl Manager. Dzięki temu 

rozwiązaniu sam zamek nie musi przechowywać żadnych informacji  

o użytkownikach, kodach PIN czy możliwych godzinach otwarcia. 

Uwierzytelnianie użytkownika
W zakresie zarządzania zamkami elektronicznymi o wysokiej 
klasie bezpieczeństwa, takimi jak KelNet-DS, SafeControl 
Manager umożliwia połączenie biometryczne do użytku  
w sejfach dziennych.

Funkcjonalność oprogramowania
Pod względem funkcjonalności oprogramowania, 
SafeControl Manager oferuje teraz również większą 

elastyczność i wydajność, ponieważ system działa na wszystkich popularnych 
przeglądarkach z obsługą Java Script, takich jak MS Edge, Google Chrome, FireFox, 
MS IE11, Apple Safari i wiele innych. SafeControl Manager oferuje również elastyczność 
w zakresie korzystania z baz danych: system w standardzie wykorzystuje Firebird,  
ale obsługuje również bazy danych Oracle i Microsoft SQL.

Zarządzanie uprawnieniami
Podobnie jak w przypadku zarządzania wynajmowanymi skrytkami, SafeControl 
Manager oferuje również ulepszoną kontrolę uprawnień ze zdalnym potwierdzeniem 
zgodnie z zasadą czworga oczu, a także dostarczanie jednorazowego kodu (OTC)  
za pośrednictwem certyfikatu online do zarządzania elektronicznymi zamkami  
o wysokiej klasie bezpieczeństwa.

Wysoce wydajne zarządzanie zamkami
SafeControl Manager daje możliwość monitorowania stanu zamków i zmiany 
użytkownika na zamku, a także zapewnia zmienne w czasie listy kodów 
jednorazowych (OTC) na potrzeby korzystania z zamka przez dłuższy czas. Ponadto 
SafeControl Manager oferuje również funkcjonalność Google Maps i kontrolę czasu 
pracy przy jednoczesnej funkcji administracji zamka.

SafeControl Manager: bezpieczne  
i nowoczesne zarządzanie zamkami 
o wysokiej klasie bezpieczeństwa



Modele licencyjne i pakiety oprogramowania:  
odpowiednie rozwiązanie w zależności  
od wymagań i obszaru zastosowania

Licencja Basic. Dla mechanicznych systemów skrytek. Kod produktu P000026412

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Licencja podstawowa „Basic”
Licencja podstawowa tylko do administrowania mechanicznymi systemami 
skrytek: pięć jednoczesnych dostępów, konfiguracja, centralizacja.

Serwis, konfiguracja i produkcja (również dla innych obiektów 
w tym samym oddziale)

Konfiguracja i tworzenie bazy danych systemu skrytek depozytowych.

Licencja Standard. Dla w pełni zautomatyzowanych lub elektronicznych systemów skrytek. Kod produktu: P000026413

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Licencja podstawowa „Standard”
Licencja podstawowa: pięć jednoczesnych dostępów, bez administracji, 
samoobsługi i konfiguracji.

Rozszerzenie zarządzania umowami Rozszerzenie licencji.

Rozszerzenie o zdalne potwierdzanie dystrybucji praw zgodnie 
z zasadą czworga oczu, w tym wysyłanie powiadomień pocztą 
elektroniczną

Umożliwia administratorom potwierdzanie lub resetowanie zmian w dystrybucji 
uprawnień na dowolnej innej stacji roboczej przy wykorzystaniu zasady podwójnej 
kontroli. Dodatkowo do wszystkich dostępnych administratorów wysyłane jest 
powiadomienie pocztą elektroniczną.

Serwis, konfiguracja i produkcja (również dla innych obiektów 
w ramach tej samej sieci)

Konfiguracja i tworzenie bazy danych systemu skrytek depozytowych.

Licencja Comfort. Dla w pełni zautomatyzowanych lub elektronicznych systemów skrytek. Kod produktu: P000026414

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Licencja podstawowa „Comfort”
Licencja podstawowa: pięć jednoczesnych dostępów, administracja  
i samoobsługa, bez konfiguracji.

Rozszerzenie zarządzania umowami Rozszerzenie licencji.

Serwis, konfiguracja i produkcja (również dla innych obiektów 
w ramach tej samej sieci)

Konfiguracja i tworzenie bazy danych systemu skrytek depozytowych.

Rozszerzenie o zdalne potwierdzanie zgodnie z zasadą 
czworga oczu, w tym wysyłanie powiadomień pocztą 
elektroniczną

Umożliwia administratorom potwierdzanie lub resetowanie zmian w dystrybucji 
uprawnień na dowolnej innej stacji roboczej przy wykorzystaniu zasady podwójnej 
kontroli. Dodatkowo do wszystkich dostępnych administratorów wysyłane jest 
powiadomienie pocztą elektroniczną.

SafeControl Manager

Gunnebo SafeControl Manager jest obecnie dostępny w następujących trzech modelach 
licencyjnych: jako licencja Basic dla elektroniczno-mechanicznych systemów skrytek depozytowych, 
jako licencja Standard i jako licencja Comfort dla mechanicznych i zautomatyzowanych systemów 
skrytek depozytowych SafeStore – każdy model oferuje inny zakres dostępnej funkcjonalności.



Pakiety rozszerzeń oprogramowania 
SafeControl Manager

SafeControl Manager jest dostępny w różnych pakietach rozszerzeń oprogramowania zaprojektowanych 
dla określonych obszarów zastosowań: jako pakiet Management Plus do przechwytywania podpisów, 
wysyłania wiadomości push i zapewnienia funkcji sejfu nocnego, jako pakiet Institute Plus – rozwiązanie 
dla banków i instytucji finansowych – oraz jako pakiet Security Plus z najnowocześniejszymi funkcjami 
zabezpieczeń w zakresie uwierzytelniania użytkowników.

Management Plus. Pakiet rozszerzeń. Kod produktu: P000026415

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Rozszerzenie księgowania opłat Rozszerzenie na system.

Rozszerzenie przechwytywania podpisów Rozszerzenie na system.

Rozszerzenie: wiadomości push o stanie systemu  
do systemów zewnętrznych

Rozszerzenie do wysyłania wiadomości push o bieżącym stanie systemu  
do systemu zewnętrznego (na system).

Rozszerzenie systemu powiadomień
Rozszerzenie o system powiadamiania o ostrzeżeniach, błędach lub alarmach  
(na system).

Rozszerzenie funkcji sejfu nocnego Rozszerzenie na system.

Security Plus. Pakiet rozszerzeń. Kod produktu: P000026417

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Rozszerzenie: biometria Rozszerzenie o biometrię do kontroli dostępu (na system).

Rozszerzenie: nagrywanie wideo Rozszerzenie usługi na system.

Rozszerzenie uwierzytelniania dwuskładnikowego (2FA)  
za pośrednictwem haseł jednorazowych (OTC)

Kod jednorazowy jako drugi składnik uwierzytelniania użytkownika (na system).

Rozszerzenie: tryb wykrywania Rozszerzenie usługi o kontrolę podejrzeń manipulacji (na system).

Rozszerzenie: kontrola/podgląd czasu działania Licencja na system – rozdzielenie klientów.

Institute Plus. Pakiet rozszerzeń. Kod produktu: P000026416

Zintegrowane funkcje Opis funkcji

Rozszerzenie do centralizacji rozszerzeń
Licencja jest wymagana dla systemów scentralizowanych, począwszy od drugiego 
systemu.

Rozszerzenie: serwer replikacji Rozszerzenie z replikacją, serwer, w tym jedna licencja klienta.

Rozszerzenie: klient replikacji
Rozszerzenie obejmujące replikację, klient, od drugiego systemu. Wymagane jest 
rozszerzenie o serwer replikacji.

Rozszerzenie: serwer interfejsu hosta (HIS)
Rozszerzenie obejmujące połączenie z dynamicznym interfejsem FI, serwer,  
w tym jedna licencja klienta.

Rozszerzenie: klient interfejsu hosta
Rozszerzenie obejmujące połączenie z dynamicznym interfejsem FI, klient,  
od drugiego systemu (na system). Wymagany jest serwer interfejsu hosta.

Rozszerzenie: logowanie interfejsu hosta
Rozszerzenie obejmujące połączenie z dynamicznym interfejsem FI, dopasowanie 
operatora i rejestrację (na system). Wymagany jest serwer i klient interfejsu hosta

Rozszerzenie: klient interfejsu hosta, tylko administracja
Rozszerzenie obejmujące połączenie z dynamicznym interfejsem FI, klient, tylko 
administracja, od drugiego systemu (na system). Wymagany jest serwer interfejsu 
hosta.

Rozszerzenie: logowanie interfejsu hosta, tylko 
administracja

Rozszerzenie obejmujące połączenie z dynamicznym interfejsem FI, dopasowanie 
operatora i logowanie, tylko administracja (na system). Wymagane są serwer i klient 
interfejsu hosta.

Inne pakiety oprogramowania do aktualizacji starszych wersji SafeControl lub do migracji danych i rozszerzenia funkcjonalności są dostępne na życzenie.
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Skorzystaj z naszej wiedzy:
www.GunneboSafeStorage.com

SafeControl Manager
Inteligentna kontrola i wydajne zarządzanie 
wszystkimi typami skrytek oraz systemami 
elektronicznych zamków o wysokiej klasie 
bezpieczeństwa

Rozwiązania SafeControl są wykorzystywane na całym świecie 
i zostały przetestowane tysiące razy: obecnie w 50 krajach 
na 6 kontynentach używanych jest ponad 7000 systemów na 
ponad 13000 licencji. Oprogramowanie umożliwia równoległą 
obsługę ponad 33 języków, w tym najpopularniejszych języków 
europejskich, takich jak angielski, niemiecki i francuski, ale także 
języka tureckiego, polskiego i języków wykorzystujących alfabet 
chiński czy arabski lub cyrylicę.


